
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku 
poz. 506 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr XIII/115/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2020 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody 31.656.091,- zł 

- Planowane wydatki  29.793.548,- zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: 6B5BEF8D-BCFB-49AC-A701-C8FFC7EBCBFA. Podpisany Strona 1



załacznik nr 1  do zarządzenia 105/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 156,00 10 050,00 11 206,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 050,00 10 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 050,00 10 050,00

852 Pomoc społeczna 574 873,00 11 300,00 586 173,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 000,00 11 300,00 64 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 000,00 11 300,00 64 300,00

Razem: 31 634 741,00 21 350,00 31 656 091,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6B5BEF8D-BCFB-49AC-A701-C8FFC7EBCBFA. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy

Zoneo_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r�€�1�€�d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r�€�1�0�5�/�2�0�2�0�
�W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �3�1� �m�a�r�c�a� �2�0�2�0� �r�.

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy



załącznik  nr  2  do  zarządzenia  105/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 804 077,00 0,00 1 804 077,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 756 077,00 0,00 1 756 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 -1,00 649 999,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 156,00 10 050,00 11 206,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 050,00 10 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 040,00 1 040,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 140,00 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 056,00 6 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 664,00 1 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 6 974 149,00 0,00 6 974 149,00

80101 Szkoły podstawowe 4 949 328,00 0,00 4 949 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 057 680,00 -5 000,00 3 052 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 790,00 9 800,00 233 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 270,00 -4 800,00 561 470,00

852 Pomoc społeczna 2 109 423,00 11 300,00 2 120 723,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 500,00 11 300,00 99 800,00

3110 Świadczenia społeczne 88 500,00 11 300,00 99 800,00

855 Rodzina 8 324 700,00 0,00 8 324 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 486 000,00 0,00 2 486 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 273 670,00 -150,00 2 273 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 50,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 210,00 100,00 310,00

Razem: 29 772 198,00 21 350,00 29 793 548,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6B5BEF8D-BCFB-49AC-A701-C8FFC7EBCBFA. Podpisany Strona 1

Zoneo_4
Tekst maszynowy
  

Zoneo_5
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r�€�2�€�d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r�€�1�0�5�/�2�0�2�0�
�W�ó�j�t�a� �G�m�i�n�y� �W�a�l�i�m�
�z� �d�n�i�a� �3�1� �m�a�r�c�a� �2�0�2�0� �r�.

Zoneo_6
Tekst maszynowy

Zoneo_7
Tekst maszynowy
     

Zoneo_8
Tekst maszynowy

Zoneo_9
Tekst maszynowy

Zoneo_10
Tekst maszynowy



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

-pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.12.2020.MJ z dnia 11 marca 2020 zwiększające
dotację na pomoc w zakresie dożywiania - kwota 11.300,- zł,

-pismo Krajowe Biuro Wyborcze nr DWB-3122-5/20 z dnia 26 luty 2020 dotacja na sfinansowanie
wyborów na Prezydenta – kwota 10.050,- zł.

Ogółem zwiększenia dochodów to kwota 21.350,- zł.

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

- Opieka Społeczna – pomoc w zakresie dożywiania - zwiększono wydatki na świadczenia kwota –
11.300,- zł,

-Urzędy naczelnych organów władzy - wybory na Prezydenta – zwiększono wydatki na wynagrodzenia
bezosobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup
usług pozostałych i podróże służbowe kwota - 10.050,- zł,

- Gospodarka mieszkaniowa - zakłady gospodarki mieszkaniowej - zmniejszono wydatki na zakup usług
pozostałych, a zwiększono na pozostałe odsetki kwota – 1,- zł,

-Oświata i wychowanie - Szkoła Podstawowa w Jugowicach- zmniejszono wydatki na wynagrodzenia
osobowe i składki na ubezpieczenia społeczne, a zwiększono na dodatkowe wynagrodzenia roczne kwota –
9.800,- zł,

- Rodzina – świadczenia rodzinne- zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne, a zwiększono na
zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych kwota – 150,- zł.

Ogółem zwiększenia wydatków to kwota 21.350,- zł.

sporządził M Senator

Id: 6B5BEF8D-BCFB-49AC-A701-C8FFC7EBCBFA. Podpisany Strona 1




